Wyniki głosowania:	placet	127
	non pl.	—
	pl. i. m.	11

²⁸ Tamże, ss. 1—2: „2. Circa consociationes et contactus inter Conferentias Episcoporum: gradatim ad effectum perducantur inde a relationibus inter finitimas Conferentias, vel inter eas quae sunt similis conditionis socio-culturalis, et si casus ferat usque ad formas consociationis in plano continentali, attentis particularibus adiunctis et circumstantiis Conferentiarum”.

Wyniki głosowania:	placet	122
	non pl.	—
	pl. i. m.	16

²⁹ Tamże, s. 2: „3. Studium promoveatur circa aptos modos quibus presbyteri

Pytanie czwarte dotyczy współdziałania w dziedzinie sprawiedliwości i pokoju (*Iustitia et Pax*)³⁰.

Ostatnie wreszcie pytanie zawiera postulat przesłania pełnej dokumentacji Synodu poszczególnym Konferencjom Episkopatów³¹.

III. UWAGI KOŃCOWE

1. Ograniczywszy się do uwydatnienia kluczowych momentów II Synodu Biskupów i kluczowych zarazem fragmentów z całokształtu jego bogatej dokumentacji, autor pragnie jeszcze dołączyć pewne uwagi. Na zebraniu plenarnym Synodu w dniu 13 października przemawiał Ks. Kard. Stefan Wyszyński³². Własną wypowiedź na zebraniu ple-

et religiosi nec non laici in suis organizationibus aptius collaborare possint cum formis consociationum internationalium Conferentiarum. Ad religiosos quod attinet quaerendae sunt solutiones, quarum ope et attingatur maxima pastoralis efficacitas et simul servetur charisma uniuscuiusque vitae consecratae”.

Wyniki głosowania:

placet	126
non pl.	1
pl. i. m.	11

³⁰ Tamże, s. 2: „4. Circa promotionem iustitiae et pacis inter nationes:

a) Ad populorum progressionem omnes Episcopi omnesque Conferentiae Episcopales mentem cleri atque laicorum diligenter edoceant et excolant ut incepta omnia, iuxta mentem Concilii Vaticani II, ad iustitiam in favorem populorum pauperum generoso animo obsecundentur”.

Wyniki głosowania:

placet	134
non pl.	—
pl. i. m.	4

„b) Conferentiae Episcoporum modo magis concreto sustineant incepta Summi Pontificis ad constituendum fundum pro promotione pauperum nationum. Pontificia Commissio „Iustitia et Pax” vias indicet quibus hoc problema melius elucidetur nec non solutio practica inveniat”.

Wyniki głosowania:

placet	132
non pl.	—
pl. i. m.	6

³¹ Tamże, s. 3: „5. Circa ulterius studium thematis:

Relatio scripta, eius explicatio nec non responsio de disceptatione facta, in unum documentum conflatae ad Episcopales Conferentias mittantur in earumdem adiutorium et eo etiam fine ut, profundiori studio subiectae, Secretariatui Synodi mentem suam de ipsis aperiant”.